Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

DECLARAÇÃO

Declaramos, para fins de atendimento a Lei Federal nº 14.133/2021, que o Sr.

Presidente Gilcelio Oliveira Pontes, apresentou nesta Casa Legislativa o Projetos de

Decreto Legislativo nº 002/2023 e nº 001/2024, que regulamenta a Lei Federal nº

14.133/2021, e ambos os Projetos foram REJEITADOS nesta Casa Legislativa.

Ferreiros, em 20 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

RAQUEL BARBOSA DE SOUZA

COORDENADORA DE CONTROLE INTERNO